
 

C o m u n e  d i  V i g n o l o  
Via Roma n° 6 12010 Vignolo (CN) 

Tel. (+39) 0171/48173 Fax (+39) 0171/48294 

C.F. 00349960047 - P. IVA: 00349960047 
E-mail: info@comune.vignolo.cn.it – E-mail certificata: comune.vignolo.cn@legalmail.it 

www.comune.vignolo.cn.it 
 

2 0 1 3  

 

ESITO DI GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
Codice Unico di Progetto (CUP) D54H15001680002 

Codice identificativo di gara (CIG) 6772153D6F 
(artt. 60 del D.lgs. n° 50/2016) 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

rende noto che in data 19/08/2016 è stata esperita la gara d’appalto, mediante procedura 

aperta ai sensi del D.lgs. n° 50/2016, per l’aggiudicazione dei lavori di adeguamento al CPI scuola 

elementare. 

per un prezzo a base di gara di € 52.936,67 

Ai sensi dell'art. 65 del D.L.vo 12/aprile 2006 n° 163 rende altresì noto che alla gara hanno 

partecipato le seguenti ditte: 

Rendo impianti, piazzale Europa n° 9, 60125 Ancona, p. iva RSAMRA73H12B121P 

PEC rendoimpiantisrl@pec.it 

Pro System, via Saorgio n° 8/f, 10147 Torino, p. iva 07580470016 

PEC prosystem@ticertifica.it 

Bertello Giusto, via Don Roagna n° 4, 12070 Roreto di Cherasco, p. iva BRTGST55P14C599O 

PEC giusto.bertello@poste-certificate.it 

Edilmongia, via Umberto I° n° 106, 12070 Mombasiglio, p. iva 00823020045 

PEC edil.mongia@legalmail.it 

Il bando di gara è stato pubblicato in data 03/08/2016; 

Ed hanno offerto i seguenti ribassi: 

n° Concorrente Ribasso 

1 Edilmongia, via Umberto I° n° 106, 12070 Mombasiglio, p. iva 00823020045 38,887% 

2 Pro System, via Saorgio n° 8/f, 10147 Torino, p. iva 07580470016 23,987% 

3 
Bertello Giusto, via Don Roagna n° 4, 12070 Roreto di Cherasco, p. iva 

BRTGST55P14C599O 
29,09% 

4 Rendo impianti, piazzale Europa n° 9, 60125 Ancona, p. iva RSAMRA73H12B121P 29,589% 

 
L'appalto è stato aggiudicato con il criterio del prezzo più basso (art. 95 D.L.gs 50/2016); 

I lavori sono stati aggiudicati alla ditta Edilmongia, via Umberto I° n° 106, 12070 Mombasiglio, p. iva 

00823020045 con un ribasso percentuale del 38,887%, sull'importo a base di gara; 

Il prezzo netto di aggiudicazione è stato pertanto pari ad € 40.164,95; 

L'Ufficio competente a ricevere eventuali ricorsi o a cui richiedere informazioni è l'Ufficio Tecnico, 

Via Roma n° 6 – 12010 Vignolo – tel. 0171/48.173, Fax 0171/48294 e-mail 

tecnico@comune.vignolo.cn.it; 

Dalla residenza comunale, lì 24/08/2016 

Il Responsabile del Servizio 

f.to geom. Eandi Juri 

http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=dt-myyLh1OEnFM&tbnid=gTgqnjUFHJuDOM:&ved=0CAUQjRw&url=http://rbe.it/caravan/2011/09/ad-usseaux-la-bandiera-verde-2011-della-carovana-delle-alpi/&ei=n7yAUq2tD8LetAbdk4DABw&psig=AFQjCNFBtD1M0juAnoFZdx4zWLnBRhNvzA&ust=13842546973811

